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2005年3月期　第1四半期　連結業績【米国会計基準】のお知らせ

当社、2005年3月期 第1四半期の連結業績【米国会計基準】が確定しましたので、お知らせします。

１）　業績サマリー
連結業績（第1四半期：2004年4月1日から2004年6月30日まで） 【米国会計基準】

（単位：百万円，％）

期

科　　目

円 銭 円 銭

円 銭 円 銭

（売上高の内訳） （単位：百万円，％）

期

製　　品

電子素材部品

電子材料

電子デバイス

記録デバイス

ＩＣ関連その他

記録メディア・システムズ

売上高合計

海外売上高（内数)

（注記事項）

当期及び前期第1四半期の上記数値は、当社の独立監査人の監査を受けておりません。

115,113

157,891

金   額

44,763

130,468

3,712

（2004.4.1～2004.6.30）

80.8

17.9

123,789

40,420

53,840

28,248

2,330

153,216

73.6

33.0

72.9

2.4

19.2

100.0

29,427

112,783

9.425,817

増　減

構成比

前期第1四半期
（2003.4.1～2003.6.30）

26.4

16.9

4,343

2,431

△ 3.1

△ 6.8

3.1100.0

42.6

35.1

2.1

3,845

3,786

金　額

26.6

4,675

1,582

6,679

△ 2,004

△ 1,677

％

82.6

28.3

％

5.4

10.7

3.1

37.8

33.9

51

問 合 せ 先

会 社 名

コ ー ド番 号

代 表 者 名

当期第1四半期
（2004.4.1～2004.6.30）

前期第1四半期
（2003.4.1～2003.6.30）

売 上 高

営 業 利 益

税 引 前 利 益 14,950

当 期 純 利 益

１株当たり当期純利益金額：

－ 基 本

－希薄化後

76 75 60

27,423

3.4

17.4

5,294

69

構成比 金   額

2004年7月29日

60

10,180

4,675

51

金   額

増　減

金　額

100.0

2,138

153,216

％ ％

100.0

9.5

6.4

14,025

金   額

157,891

76

52,163

当期第1四半期

6.6

7.3

5.2

11,164

8,02510,163

8.9
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